
UCHWAŁA NR 223/716/21 
ZARZĄDU POWIATU KARKONOSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę umowy o dotacji celowej dla Gminy Miejskiej Szklarska 
Poręba z budżetu Powiatu Karkonoskiego na dofinansowanie kosztów związanych z usuwaniem 

wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta Szklarska Poręba 

Na podstawie art. 403 i art. 400a ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2021 r., poz. 1973) oraz art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Karkonoskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zmianę umowy o dotacji celowej dla Gminy Miejskiej Szklarska Poręba 
z budżetu powiatu karkonoskiego na dofinansowanie kosztów związanych z usuwaniem wyrobów 
zawierających azbest z terenu Miasta Szklarska Poręba. 

§ 2. Akceptuje się treść aneksu do umowy, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Upoważnia się Starostę Karkonoskiego i Członka Zarządu Powiatu Karkonoskiego do 
podpisania aneksu do umowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicestarosta Karkonoski 
 

Jarosław Kotliński 

Członek Zarządu Powiatu 
 

Artur Smolarek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 320ED370-6712-4FBF-8A87-542589786861. Uchwalony Strona 1 z 3



  

ANEKS NR 1/2021 
do umowy o dotacji nr 92/2021 z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

zawarty w Jeleniej Górze dnia 7 grudnia 2021 r. pomiędzy  Powiatem Karkonoskim z siedzibą 
w Jeleniej Górze przy ul. Kochanowskiego 10, 58-500 Jelenia Góra, który reprezentują: 

- Krzysztof Wiśniewski - Starosta Karkonoski 

- Artur Smolarek - Członek Zarządu Powiatu Karkonoskiego 

przy kontrasygnacie Grażyny Bojęć - Skarbnika Powiatu Karkonoskiego, 

zwanym dalej Dotującym, 

a Urzędem Miejskim z siedzibą w Szklarskiej Porębie przy ul. Granitowej 2, którą 
reprezentuje: 

- Mirosław Graf  - Burmistrz Miasta Szklarska Poręba 

przy kontrasygnacie Agaty Skowrońskiej -Juralewicz  – Skarbnika  Miasta Szklarska Poręba, 

zwaną dalej Dotowanym. 

Strony ustaliły zgodnie następujące zmiany do umowy: 

§ 1. W § 1. umowy zmienia się kwotę dotacji celowej z 2.970,43 zł na kwotę 2.143,97 zł (słownie: 
dwa tysiące sto czterdzieści trzy złote 97/100). 

§ 2. Treść § 2. ust 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1.  Dotowany zobowiązuje się przeznaczyć dotację na sfinansowanie zadań 
pn.: „Usuwanie azbestu z terenu Miasta Szklarska Poręba ” - obejmujące usunięcie wyrobów 
azbestowych z obiektów zlokalizowanych na terenie nieruchomości: 

1.Szklarska Poręba, ul. 1 Maja ,dz. nr 97/3, obręb 0007 2,400 Mg 
2. Szklarska Poręba, ul. Franciszkańska 11, dz. nr 543/4, obręb 0005 0,262 Mg 
3. Szklarska Poręba, ul. Okrzei 18, dz. nr 472, obręb 0006 4,392 Mg 
4. Szklarska Poręba, ul. Kolejowa 13, dz. nr 99, obręb 0003 1,135 Mg 
5. Szklarska Poręba, ul. Demokratów, dz. nr 223, obręb 0005 0,165 Mg 

w łącznej ilości 8,354 Mg”.. 

§ 3. W § 2. ust. 2 umowy zmienia się koszt realizacji zadania z szacunkowego na całkowity i 
wskazuje jego wysokość ustaloną na kwotę 14.293,15 zł (słownie: czternaście  tysięcy dwieście 
dziewięćdziesiąt trzy złote 15/100). 

§ 4. Pozostałe warunki umowy pozostają bez zmian. 

§ 5. Niniejszy aneks sporządzony został w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, 
z których dwa otrzymuje Dotowany. 

Dotowany                                                                                      Dotujący 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 320ED370-6712-4FBF-8A87-542589786861. Uchwalony Strona 2 z 3



 

Uzasadnienie  

Na dofinansowanie kosztów związanych z demontażem, transportem i unieszkodliwianiem 
wyrobów zawierających azbest z obiektów budowlanych z terenu Gminy Miejskiej Szklarska 
Poręba w roku bieżącym Powiat Karkonoski udzielił Gminie Miejskiej Szklarska Poręba dotację 
celową, zgodnie z umową nr 92 /2021 z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

Zmiana warunków umowy spowodowana jest odstąpieniem od usunięcia wyrobów 
zawierających azbest z nieruchomości: Szklarska Poręba, ul. Bronka Czecha 11, dz. nr 496, obręb 
0006 – 1,40 Mg. 

Ponadto zmianie uległa rzeczywista ilość unieszkodliwionych odpadów zawierających azbest 
w stosunku do ilości szacowanej na etapie składania wniosku o dofinansowanie kosztów realizacji 
zadania. Wprowadzone zmiany powodują zmniejszenie całkowitej ilości azbestu przeznaczonej do 
unieszkodliwienia z terenu Gminy Miejskiej Szklarska Poręba do wartości 8,354 Mg. Pomimo 
rezygnacji z usunięcia wyrobów azbestowych z 1 nieruchomości, rzeczywista masa usuniętego 
azbestu uległa nieznacznemu zmniejszeniu, wobec czego został osiągnięty zakładany w umowie 
efekt ekologiczny w postaci masy usuniętego azbestu. 

Koszt szacunkowy całkowity realizacji zadania wynosił 19.802,88 zł. Natomiast koszt 
rzeczywisty, zgodnie z fakturą nr FV 147/09/2021 wynosi 14.293,15 zł i jest niższy od wskazanego 
w umowie dotacji o 5.509,73 zł. W związku z powyższym kwota dotacji udzielona Miastu 
Szklarska Poręba również ulega zmniejszeniu, do kwoty: 2.143,97 zł. 

Zaistniała zmiana w stanie faktycznym wymaga uwzględnienia jej w umowie o dotacji celowej, 
dlatego uchwalono jak w treści uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 320ED370-6712-4FBF-8A87-542589786861. Uchwalony Strona 3 z 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Paragraf 2 zm. Paragraf 2

	Paragraf 5
	Uzasadnienie


		2021-12-08T13:24:26+0100


		2021-12-08T13:32:05+0100




